2024年平江县城镇公益性岗位社保补贴招用人员补贴名单公示 （第三批）

　根据湘人社规〔2020〕22号文件规定，现将享受公益性岗位补贴、社保补贴的基本情况公示如下，公示期7天（2024年12月19日至12月25日），如有异
议，请向县就业服务中心就业援助股（电话：6296918）或县人社局就业股（电话：6296626）反映。

序号 单位名称 姓名 性别 身份证号码 社保补贴起止时间 岗位补贴金额

社保补贴金额

补贴总金额 养老保险补贴金额 医疗保险补贴金额 失业保险补贴金额

1 平江县华厦颐昌老年公寓 龙*爱 女 430626********5260 202404-202409 9450 6128.16 3890.88 2067.06 170.22

2 平江县未成年人救助保护中心 毛*兰 女 430626********1329 202407-202409 4800 3013.75 1945.44 983.2 85.11

3 平江县烈士陵园服务所 徐* 男 430626********0012 202407-202409 4800 0.00 0.00 0.00 0.00

4 平江县烈士陵园服务所 徐*爱 男 430626********7038 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

5 平江县烈士陵园服务所 张*燕 女 430626********0021 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

6 平江县烈士陵园服务所 胡*霞 女 430626********0061 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

7 平江县烈士陵园服务所 何*丽 女 430626********7128 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

8 平江县烈士陵园服务所 徐*芳 女 430626********1828 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

9 平江县杜甫墓祠管理所 罗*安 男 430626********0619 202405-202405 0 1021.36 648.48 344.51 28.37

10 平江县杜甫墓祠管理所 罗*安 男 430626********0619 202407-202408 3100 2042.72 1296.96 689.02 56.74

11 中共平江县委旧址管理处 李* 女 430626********5649 202407-202409 4800 3043.51 1945.44 1012.96 85.11

12 中共平江县委旧址管理处 李*霞 女 430626********0109 202407-202409 4800 3043.51 1945.44 1012.96 85.11

13 平江县天岳街道农业综合服务中心 刘* 男 430626********691X 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

14 平江县天岳街道农业综合服务中心 方*荣 女 430626********1328 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

15 平江县天岳街道农业综合服务中心 黄*平 女 430626********5822 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

16 平江县天岳街道农业综合服务中心 余*楼 男 430626********0511 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

17 平江县天岳街道农业综合服务中心 胡*天 男 430626********0096 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

18 平江县天岳街道农业综合服务中心 李*芹 女 430626********0128 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

19 平江县天岳街道农业综合服务中心 刘*英 女 430626********0725 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

20 平江县天岳街道农业综合服务中心 汤*媛 女 430626********0728 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

21 平江县天岳街道农业综合服务中心 钟*华 女 430626********7320 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

22 平江县天岳街道农业综合服务中心 钟*松 女 430626********1341 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

23 平江县天岳街道农业综合服务中心 刘* 女 430626********052X 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

24 平江县天岳街道农业综合服务中心 张*飘 女 430626********5821 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

25 平江县天岳街道农业综合服务中心 赖*友 女 430626********1249 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

26 平江县天岳街道农业综合服务中心 邓*平 男 430626********1017 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

27 平江县平诚家园残疾人日间照料服务中心 杨*清 男 430626********3733 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

序号 单位名称 姓名 性别 身份证号码 社保补贴起止时间 岗位补贴金额

社保补贴金额

补贴总金额 养老保险补贴金额 医疗保险补贴金额 失业保险补贴金额

28 平江县平诚家园残疾人日间照料服务中心 杨*玉 女 430626********0020 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

29 平江县平诚家园残疾人日间照料服务中心 杨*辉 女 430626********0040 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

30 平江县平诚家园残疾人日间照料服务中心 杨*妹 女 430626********0027 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

31 平江县平诚家园残疾人日间照料服务中心 王*彬 女 430626********002X 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

32 平江县平诚家园残疾人日间照料服务中心 汪*霞 女 430626********7522 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

33 平江县平诚家园残疾人日间照料服务中心 邹*希 女 430626********6221 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

34 平江县汉昌敬老院 陈*辉 男 430626********513X 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

35 平江县汉昌敬老院 饶*兴 男 430626********0018 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

36 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 王*德 男 430626********0137 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

37 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 陈*跃 女 430626********6146 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

38 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 彭*生 男 430626********6212 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

39 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 李*松 男 430626********0732 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

40 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 罗*红 男 430626********0038 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

41 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 凌*辉 女 430626********6144 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

42 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 刘*堂 男 430626********0613 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

43 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 陈*吉 女 430626********5842 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

44 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 陈*斌 女 430626********0044 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

45 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 郑* 女 430626********0026 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

46 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 潘* 女 430626********0024 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

47 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 凌*英 女 430626********102X 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

48 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 黄* 女 430626********0044 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

49 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 刘*双 女 430626********0021 202407-202408 3100 2042.72 1296.96 689.02 56.74

50 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 赖*娥 女 430626********0024 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

51 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 曾*乾 男 430626********0019 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

52 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 钟*彬 女 430626********0622 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

53 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 袁*姣 女 430626********1820 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

54 平江县考试培训与人才服务中心 袁*洲 男 430626********0618 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

55 平江县考试培训与人才服务中心 钟*平 男 430626********7015 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

56 平江县考试培训与人才服务中心 钟*平 男 430626********7015 202405-202405 0.00 1021.36 648.48 344.51 28.37

57 平江县考试培训与人才服务中心 赖*跃 女 430626********3726 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

58 平江县考试培训与人才服务中心 赖*跃 女 430626********3726 202405-202405 0.00 1021.36 648.48 344.51 28.37

59 平江县考试培训与人才服务中心 苏*辉 女 430626********6823 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

序号 单位名称 姓名 性别 身份证号码 社保补贴起止时间 岗位补贴金额

社保补贴金额

补贴总金额 养老保险补贴金额 医疗保险补贴金额 失业保险补贴金额

60 平江县考试培训与人才服务中心 何* 女 430626********5285 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

61 平江县园林绿化服务中心 易* 男 430626********0614 202405-202409 7900 5004.01 3238.24 1624.1 141.67

62 平江县上塔市镇社会保障综合服务中心 钟*春 女 430626********5623 202407-202409 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

63 平江县上塔市镇社会保障综合服务中心 刘*玉 女 430626********5621 202410-202412 4800 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

64 平江县平诚家园残疾人日间照料服务中心 杨*清 男 430626********3733 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

65 平江县平诚家园残疾人日间照料服务中心 杨*玉 女 430626********0020 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

66 平江县平诚家园残疾人日间照料服务中心 杨*辉 女 430626********0040 202410-202411 3400 2042.72 1296.96 689.02 56.74

67 平江县平诚家园残疾人日间照料服务中心 杨*妹 女 430626********0027 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

68 平江县平诚家园残疾人日间照料服务中心 彭* 女 430626********0641 202412-202412 1700 1021.36 648.48 344.51 28.37

69 平江县平诚家园残疾人日间照料服务中心 王*彬 女 430626********002X 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

70 平江县平诚家园残疾人日间照料服务中心 汪*霞 女 430626********7522 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

71 平江县平诚家园残疾人日间照料服务中心 邹*希 女 430626********6221 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

72 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 王*德 男 430626********0137 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

73 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 陈*跃 女 430626********6146 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

74 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 彭*生 男 430626********6212 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

75 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 李*松 男 430626********0732 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

76 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 罗*红 男 430626********0038 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

77 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 凌*辉 女 430626********6144 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

78 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 李*芳 女 430626********6449 202412-202412 1700 1021.36 648.48 344.51 28.37

79 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 刘*堂 男 430626********0613 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

80 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 陈*吉 女 430626********5842 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

81 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 陈*斌 女 430626********0044 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

82 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 郑* 女 430626********0026 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

83 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 潘* 女 430626********0024 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

84 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 凌*英 女 430626********102X 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

85 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 黄* 女 430626********0044 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

86 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 赖*娥 女 430626********0024 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

87 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 曾*乾 男 430626********0019 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

88 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 钟*彬 女 430626********0622 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

89 平江县汉昌街道社会保障综合服务中心 袁*姣 女 430626********1820 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

90 平江县烈士陵园服务所 徐* 男 430626********0012 202410-202412 5100 0.00 0.00 0.00 0.00

序号 单位名称 姓名 性别 身份证号码 社保补贴起止时间 岗位补贴金额

社保补贴金额

补贴总金额 养老保险补贴金额 医疗保险补贴金额 失业保险补贴金额

91 平江县烈士陵园服务所 徐*爱 男 430626********7038 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

92 平江县烈士陵园服务所 张*燕 女 430626********0021 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

93 平江县烈士陵园服务所 胡*霞 女 430626********0061 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

94 平江县烈士陵园服务所 何*丽 女 430626********7128 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

95 平江县烈士陵园服务所 徐*芳 女 430626********1828 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

96 中共平江县委旧址管理处 李* 女 430626********5649 202410-202412 5100 3057.45 1945.44 1026.9 85.11

97 平江县重症违法人员收治中心 刘* 男 430626********0052 202404-202408 7750 5060.9 3242.4 1676.65 141.85

98 平江县重症违法人员收治中心 张*国 男 430626********001X 202404-202408 7750 5060.9 3242.4 1676.65 141.85

99 平江县天岳街道农业综合服务中心 邓*平 男 430626********1017 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

100 平江县天岳街道农业综合服务中心 方*荣 女 430626********1328 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

101 平江县天岳街道农业综合服务中心 余*楼 男 430626********0511 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

102 平江县天岳街道农业综合服务中心 胡*天 男 430626********0096 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

103 平江县天岳街道农业综合服务中心 钟*华 女 430626********7320 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

104 平江县天岳街道农业综合服务中心 钟*松 女 430626********1341 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

105 平江县天岳街道农业综合服务中心 张*飘 女 430626********5821 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

106 平江县天岳街道农业综合服务中心 赖*友 女 430626********1249 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

107 平江县天岳街道农业综合服务中心 黄*平 女 430626********5822 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

108 平江县天岳街道农业综合服务中心 李*芹 女 430626********0128 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

109 平江县天岳街道农业综合服务中心 刘*英 女 430626********0725 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

110 平江县天岳街道农业综合服务中心 汤*媛 女 430626********0728 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

111 平江县天岳街道农业综合服务中心 刘* 女 430626********052X 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

112 平江县考试培训与人才服务中心 袁*洲 男 430626********0618 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

113 平江县考试培训与人才服务中心 钟*平 男 430626********7015 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

114 平江县考试培训与人才服务中心 赖*跃 女 430626********3726 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

115 平江县考试培训与人才服务中心 苏*辉 女 430626********6823 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

116 平江县考试培训与人才服务中心 何* 女 430626********5285 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

117 平江县汉昌敬老院 陈*辉 男 430626********513X 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

118 平江县汉昌敬老院 饶*兴 男 430626********0018 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

119 平江县上塔市镇社会保障综合服务中心 钟*春 女 430626********5623 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

120 平江县上塔市镇社会保障综合服务中心 刘*玉 女 430626********5621 202410-202412 5100 3064.08 1945.44 1033.53 85.11

121 平江县园林绿化服务中心 易* 男 430626********0614 202410-202412 5100 3044.43 1932.96 1026.9 84.57